
Pos

1

2

3

4

5

Nr.

102

033

003

015

005

Nome

Alan Marcel Synthes

Rodrigo Piquet Souto Maior

Yuri Carvalho

José Eduardo Fusco

Alessandro Xavier

Voltas

13

13

13

13

12

Dif

6.263

7.294

8.920

1 Lap

Tm total

12:01.965

12:08.228

12:09.259

12:10.885

11:19.034

Melhor Tm

54.936

54.957

55.123

55.519

55.902

Na volta

10

13

13

13

5

Classificado por voltas

Announcements
O kart 05 perdeu 05 posições por troca de motor.
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Margin of Victory

6.263

Avg. Speed

71,305

Best Lap Tm

54.936

Best Spd

72,084

Best Lap by

102 - Alan Marcel Synthes

II GP Nacional de Kart - RBC

SENIOR A

1ª Bateria Classificatória- SÊNIOR A

Race (13 Laps) started at 15:50:58

Kartodromo RBc Racing 1,100 Km
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